ENTI E ORGANISMI PARTECIPATI DEL COMUNE DI BORGO D’ANAUNIA

Si riporta I'elenco delle societa e degli enti e organismi strumentali controllati e partecipati.

SOCIETA’

ALTIPIANI VAL DI NON SPA

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

TRENTINO DIGITALE SPA

AZIENDA PER IL TURISMO VAL DI NON

TRENTINO TRASPORTI

TRENTINO RISCOSSIONI

SOCIETA’ COOP. SMERALDO

SOCIETA’ COOPERATIVA STELLA
MONTIS

BIOENERGY ANAUNIA SPA

SITO WEB

www.joyvaldinonalps.it

www.comunitrentini.it

www.trentinodigitale.it

www.visitvaldinon.it

www.trentinotrasporti.it

www.trentinoriscossionispa.it

https://www.comune.borgodanaunia.tn.it/Amministrazione-

Trasparente

https://www.comune.borgodanaunia.tn.it/Amministrazione-

Trasparente

https://www.comune.borgodanaunia.tn.it/Amministrazione-

Trasparente

QUOTA DI PARTECIPAZIONE

15,56%

1,53%

0,0118%

4,843 %

0,00134%

0,02%

85,81%

0,09%

10,01%


https://www.comune.borgodanaunia.tn.it/Amministrazione-Trasparente
https://www.comune.borgodanaunia.tn.it/Amministrazione-Trasparente
https://www.comune.borgodanaunia.tn.it/Amministrazione-Trasparente
https://www.comune.borgodanaunia.tn.it/Amministrazione-Trasparente
https://www.comune.borgodanaunia.tn.it/Amministrazione-Trasparente
https://www.comune.borgodanaunia.tn.it/Amministrazione-Trasparente

