ENTI E ORGANISMI PARTECIPATI DEL COMUNE DI BORGO D'ANAUNIA

Si riporta l'elenco delle società e degli enti e organismi strumentali controllati e partecipati.

SOCIETA'	SITO WEB	QUOTA DI PARTECIPAZIONE
ALTIPIANI VAL DI NON SPA	www.joyvaldinonalps.it	15,56%
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI	www.comunitrentini.it	1,53%
TRENTINO DIGITALE SPA	www.trentinodigitale.it	0,0118%
AZIENDA PER IL TURISMO VAL DI NON	www.visitvaldinon.it	4,843 %
TRENTINO TRASPORTI	www.trentinotrasporti.it	0,00134%
TRENTINO RISCOSSIONI	www.trentinoriscossionispa.it	0,02%
SOCIETA' COOP. SMERALDO	https://www.comune.borgodanaunia.tn.it/Amministrazione- Trasparente	85,81%
SOCIETA' COOPERATIVA STELLA MONTIS	https://www.comune.borgodanaunia.tn.it/Amministrazione- Trasparente	0,09%
BIOENERGY ANAUNIA SPA	https://www.comune.borgodanaunia.tn.it/Amministrazione- Trasparente	10,01%